平成 27 年 6 月 2 日

各小学校長    様

各スポーツ少年団 様

保 護 者    各位

八戸市サッカー協会

会長 伊 藤 順 悦

（公印省略）

平成 27 年度 八戸地区トレセン開催について（選手派遣のお願い）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本協会の事業に対しまして，格別のご理解とご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。

 さて，この度平成 27 年度八戸地区トレセン（U-12）を下記の通り行います。つきましては，貴チーム推薦

の選手を派遣してくださいますよう，ご高配のほどよろしくお願いいたします。

◆開催要項

１．ねらい  ・八戸市内の少年サッカーのレベルを向上させるために，共通のテーマを持って集中トレーニ

ングを行う。

       ・能力のある選手同士でプレーすることにより，より高いレベルで通用するスキルを身につけ

させる。

       ・各選手及び指導者の交流を深め，お互いに学びあう。

・女子選手の「強化」「育成」「普及」の観点から、初心者であってもこれから活動していく

ことができるよう，トレーニングを行う。

２．主  管 八戸市サッカー協会４種委員会技術部

３．参加資格 ・チーム推薦選手で保護者の承諾を得た選手（男子・女子）

       ・スポーツ安全保険加入選手

  技術部推薦選手

佐々木 稔斗 ウインズ 岩城 杏璃 ＪＥＦ八戸  小野 暉 ＪＥＦ八戸

木村 大輝 多賀レッドスター 川口 瑚生 多賀レッドスター 山崎 晃輝 城北ＳＳＳ

太田 翔瑛 多賀レッドスター 袴田 小梅 ナカスポ

４．日  時  ○U-12（６年生）15:30 受付開始、18:30 解散

・第４回トレセン ６月２１日（日）16:00 ～ 18:30 白山台小グラウンド

・第５回トレセン ７月０５日（日）16:00 ～ 18:30 白山台小グラウンド

・第６回トレセン ７月１２日（日）16:00 ～ 18:30 白山台小グラウンド

・第７回トレセン ７月２０日（月）16:00 ～ 18:30 白山台小グラウンド

５．参 加 費  ３００円（一回毎に３００円提出となります。）

６．持 ち 物 ・ボール，スパイク，飲み物，その他練習に必要なもの

       ・承諾書（年度内の初参加時に 1 回提出）

７．そ の 他 ・雨天の場合は中止となります。判断がつかない場合は，花生までご連絡ください。

       ・今回のトレセンを通して，８月１今回のトレセンを通して，８月１今回のトレセンを通して，８月１今回のトレセンを通して，８月１７７７７日～１日～１日～１日～１９９９９日に十和田市日に十和田市日に十和田市日に十和田市で行われるで行われるで行われるで行われるあすなろ杯少年サッあすなろ杯少年サッあすなろ杯少年サッあすなろ杯少年サッ

カー大会カー大会カー大会カー大会に参加する選手に参加する選手に参加する選手に参加する選手（３５名程度）（３５名程度）（３５名程度）（３５名程度）を選考します。を選考します。を選考します。を選考します。

       ・参加参加参加参加の申の申の申の申込み込み込み込みはははは平成平成平成平成２２２２７７７７年年年年６６６６月月月月１１１１５５５５日日日日まで受付けします。まで受付けします。まで受付けします。まで受付けします。

       ・選考された選手は８月１日か２日１６:００頃から練習試合を行う予定です。詳細は後日お

知らせいたします。

８．問い合わせ ４種委員会技術委員長 花生 琢  ℡ 090‐2552‐9525

以上